E.S.P, convoca a la conformación de veedurías ciudadanas 
para el desarrollo del siguiente proceso contractual.  

OBJETO:   CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO SANITARIO VEREDA VERGANZO (FASEI) DEL 

MUNICIPIO DE TOCANCIPÁ – CUNDINAMARCA 

PRESUPUESTO OFICIAL:    OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES OCHENTA Y 

TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS MTCE ($8.337.083.420.00).   Valor en el cual se encuentra 

incluido AIU, IVA, 4xmil y todos los costos directos e indirectos  que acarree la ejecución contractual 

MODALIDAD DE SELECCIÓN: INVITACIÓN PÚBLICA CONFORME LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 

21 DEL MANUAL DE CONTRATACIÓN DE LA ENTIDAD.